in Dd inspecta sunt, Quintae: Eab; praeterea et variis
lectionibus quas Richter ex AkBghCgDfgEc attulit
usos sum, et Augustiniana editione quae signata est:

de bapt. et chrism.: Statuimus ut
de poenis: Omnes utriusque sexos

Quino intirmitas
dc elect.: ne pro defeetu

,	Quis propter diversas
 si quis electioni

„	nihil est
de qualit. ord.: Qunm sit ars aditiva
de rcnunt. : Quidam cedendi
de praebcnd.: De multa

Grave nimis
de qualit. ordinarii: Ad abolendam
de praeb.: Extirpatae consuetntl.
(le censib. et procurat.: procnrationes quae

Quia vero pleriquo
de appell.: ut debitus honor.

Quum cessaute
de rescript.: Nonnulli gratia
de probatiouib.: Quoniam contra assertionem
de in integr. rest.: Saepe coutingit
de dolo et cont.: Contingit intert.m,
de praescriptionib.: Quoniam mune

„	 Sicttt volumus
do iureiur.: Nimio de iure
de reb. eccl. non alien.: Cum laicis
dc pucnis: In quibusdum proviuciis
de cettsib. ot procur.: Adversos consules
(le sent. excom nnut.: Sacro appreltante

Sub intermivationc
do matrim.: non deltet reprehensibile
de claud. matr.: Quu,n inhib.
de testib.: Licet ex quadam
de dccimis: In aliquibus

Quum non sit
Nuper abbates

de paet is: Plerique sicut nccepinms
de privileg.: nt privilegia

Quod nonnullis est
de• fideinssorib.: Quod quibusdant
tic excessib. subdit.: Accedentibus
de prnebendis: In Lat. Cuncil.
de poco. remiso.: Quum ex eo quod
de simonía: Sicut pro cerio

(lnant simoniant11

andivj,nus
ad audicntiam

de censor.: Quanto amplius
de magistr.: In nonnullis provine.
de Indaeis et Sa.r.: Quuut sit nimis

Quidnm sicut accepim.
de libóral terrac s.: Ad liberandam

US DECRETALIUM GREGORII IX.

Comp. I.: Al	Comp. II.: Bí

Comp. III.: Ch	Comp. 1V.: Dh

atque Cironiana: Ed. Ubi variis lectionibus ABCDE

apposui, significatur eas exstare in Aabckl, Babcghi,

Cabcfgh, Dabc (aut d) fgh, Eabcd.

Decretalium collectiones quibus iam Richter usus

est, denuo a me ubi opus visum est in auxilium voca-

tae sunt:
I. Appendix Concilii Lateranensis ed. Mansiana in

Conc. Coll. t. XXII., a me O signata est.

2. Collectio Casselana ed. a Beihmero in II. tomo

Corp. iuris canonici - a me: R signata est.

3. Collectio Lipsiensis, exstat in CodiceLips.975• qui

scriptus est in Germania XIII. saec.; A me .P sign. est.

Sed aliae quoque decretalium collectiones a me

adhibitae sunt, quibus nemo ante me ad Gregorianum

textum restituendum usus est.

I. Cod. Bamberg. P. I, I 1. continet quam Schulte

vocavit Collectionem Bambergensem. Codex XII. sae-

culo in Italia scriptus a me Q signatus esti.

2. Cod. Fuld. D. 5. continet Gilberti collectionem

multis capitibus auctam - a me Sa signata est - atque

Alani collectionem quae 7' signata est. Codex olim

monasterii Weingartensis XIII. saec. in Italia scriptus

est, tamen Alani VI. liber alia neque ea italica mano

exaratus esse videtur.
3. Cod. Fuld. D. 14. continet, Gilberti collectionem -

a me S signata est - et collectionem eiusdem Alani mul-

tis capitibus auctam - a me Ta signata est. Codex non

1) Quum numeri titulorum quos Schulte posuit non recti sint, hoc
loco ego tabulam apponam: tit. 1. De symonia et ne merces pro

ecclesiae consecratione recipiatur vel pro monachatione vel sacramentis
ecclesiae. tit. 2. Ne praelati vices coas sub annuo pretio aliis committant
ad causas tenninandas vel sub annuo pretio presbyteri ad ecelesiarum regi-
men statuantur licet ea sub annuo censu dari possit. tit. 3. Ne aliquid exi-
gatur pro licentia docendi. tit. 4. Ne elerici illicitis exactionibus vel tallis
vexentur neve clerici vel laici peona pecuniaria muletentur. tit. 5. De pactio-
nibus licitis et illicitis in rebus ecclesiae. tit. 6. Clericum sine auctoritate
episcopi non posee constituere ecclesiam suam censuariam vol ecclesiam
occupare et in alium transferre ad evitaudam controversiam. tít.?. De ill is

qui inciderint in cauonem datae sententiae vel incidere viderentur, cum non

inci.dant et qui sint ad seden' apostolicam transmittendi proptor absoluto-

neta. tit. 8. De raptori bus violatoribus ecclesiarum (piando etiam post poenam
negandam sepulturam ecclesiasticam nisi satisdent de damno sarciendo.
tit. 9. De usuris. tit. 10. De pecunia pro enormi erimine iniungenda.
tit. 11. De depositione clericorum et dispensatione circa eosdem. tit. 12. De
excessibus episcoporum contra suos archiepiscopos et archidíaconorum
contra suos episcopos. tit. 13. De excessibus et privilegiis hospitalariorum.
tit. 14. Ne clericus vel monachus secularibus negotiis se immisceat neve
monachus sine licentia abbatis promoveatur. tit. 15. De ordine et spe-
cialitate quoruudam regularium. tit. 16. De monachis sine In•obatione
susceptis et in probatione posterius recedere volentibus. tit. 17. De rebus
ecclesiae alienaudis vel non. tit. 18. De iuramentis sorvandis. tit. 19.
Quibus temporibus clerici ordinari debeant, tit. 20. Quibus et quando et
intra guata aetatem ecclesiae siut committendae et ad qucm spectet re-
paratio. tit. 21. Uní plura beneficia ecclesiastica non eommittenda nec
nnunt inter plures dividendum. tit. 22. Portionem ecclesiae auctoritate
episcopi vicario assignatam non esse ab eo auferendam. tit. 23. De ordina-
tione filiorum sacerdotum et de eisdent ín ecclesiis paternis non tolerandis.
tjt. 24. De decimis dandis et non commutandis. tit.25. De decimis a
monachis paraudís et non parandis et de pensionibus ecclesiarum si debitis
non angendis. tit. 26. De voto redimendo. tít. 27. De parochianis alienis
sepeliendis vel recipicndis. tit.28. De presbytero qui sine unda baptismatis
decessit. tjt. 29. De vana quadam snperstitione tollenda. tit. 30. Contra
quorundaut haeresint. tit. 31. De electione et electi potestate et episcopi
renuntiatiouc et sacramento ab electo praestando. tit. 32. De officio et
potestate praclati et iudicis ordinarii. tit. 33. De officio et potestate in-
dicio delegatormn. tit.34. De cognitione mutuarum petitionum corono
ceden-1 indice. tit. 35. De iure jurando propter calumniara. tít. 36. De
restitutione spoliatorum et novatioue. tit. 37. De dolo et contumacia
alterius partiu,u punicnda. tit. 38. 11lissum in possessionem causa reí ser-
vandae post anntun possidere. tít. 39. De testibus et attestationibus et
publicis instrumentis. tit.40. De testibus cogondis vol non. tit. 41. De
praescriptione. tít. 42. De appellationibus. tjt. -13. De confirmatione utili
et inutili et rescriptis suspectis et rescripti interpositione et executionis
dilatione. tít. 44. 1•st bGe'r • ra circa finen, cc. ( Z pro cerio ttou haber) tittrli r4tbr.
esse) tit. 45. De jure patronatos. tit. 46. Depositi. tit. 47. De iudaeis et noChristiani corma mancipia fiant. tit. 48. De poenitentia. tit. 49. De discor-
dia turononsis ecclesiae cum rothornagensi. tit. 50. De sponsis coniugatis
monasterium ingressis vel ingredi volentibus (in morfi. De matrimonio)tit. 51. De m atrimoniocontrahendo vel iam contracto et sponsalibus. tit. 52.De co qui cognovit consanguineam uxoris suae vel sponsam patris vel con-
sanguineant sponsae propriae. tit. 53. De leprosis coniugatis. tit. 54. Definjs coniungeudisante compaternitatem vol post genitis. tit.55. De clericisntatrimonialiter copulatis et aliis fornicarlas habentibus. tit. 56. De seonu-dis nuptiis. tit. 57. Conciliarla Lateranense.
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XLIX	 LIBER VI. BONIFACII VIII. L